
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

II Dirigente Amministrativo

l \ \
Dott.ssa Lutia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N. 76

Agenzia Regionale

per (Informatica e la Telematica

del Z 7 LUS. 2017

OGGETTO:

Parziale rettifica Determinazione n. 69 del 20.07.2017

giorno .a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT-Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

"Albo on-line" in data 2 / LUS. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amrr

(Dotqssa Lutia De

inistrativotm

V

/ Grosso)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del

21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del

03/11/2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Determinazione n. 69 del 20.07.2017 avente per oggetto il pagamento alla società Euroinformatica

Sri. della fattura n. 7005 del 16.05.2017 acquisita al prot. n. 831 del 19.05.2017, emessa a fronte delle attività

eseguite in riferimento alla Certificazione Stato di Avanzamento n. 5 (SAA n. 5) dell'intervento denominato "Servizi

specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico federato della Regione Abruzzo per l'attivazione dei

servizi cloud" (CIG 6406252E60);

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella citata Determinazione n. 69/2017 in riferimento alla

fattura oggetto del pagamento si indica l'importo IVA compresa di euro 84.848,18

(ottantaquattromilaottocentoquarantotto/18) anziché l'importo esatto di euro 80.848,18

{ottantamilaottocentoquarantotto/18);

EVIDENZIATO che trattasi di un mero errore materiale riportato nell'atto di liquidazione ma che il mandato di

pagamento è stato emesso per l'importo esatto;

RILEVATO di dover rettificare parzialmente la citata Determinazione n. 69/2017 per quanto riguarda

l'importo indicato riferito alla fattura in fase di liquidazione ed altresì l'importo del pagamento disposto;

RITENUTO di dover procedere ad una rettifica dell'oggetto della Deliberazione n. 69/2017, confermando per

il resto, quanto disposto nell'atto medesimo;

DETERMINA



1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di prendere atto che nella Determinazione n. 69 del 20.07.2017 avente per oggetto il pagamento alla società

Euroinformatica Sri. della fattura n. 7005 del 16.05.2017 acquisita al prot. n. 831 dei 19.05.2017, emessa a

fronte delle attività eseguite in riferimento alla Certificazione Stato di Avanzamento n. 5 {SAA 5) dell'intervento

denominato "Servizi specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico federato della Regione Abruzzo

per l'attivazione dei servizi cioud" (CIG 6406252E60) si indica l'importo IVA compresa di euro 84.848,18

(ottantaquattromilaottocentoquarantotto/18) anziché l'importo esatto di euro 80.848,18

(ottantamilaottocentoquarantotto/18);

3. di dover rettificare parzialmente la citata Determinazione n. 69/2017 per quanto riguarda l'importo indicato

riferito alla fattura in fase di liquidazione ed altresì l'importo del pagamento disposto;

4. di confermare per il resto, quanto disposto con precedente Determinazione n. 69 del 20.07.2017.


